© UBS 2017. キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。

平成29年9月8日

ご投資家の皆様へ

UBSアセット・マネジメント株式会社

「購入申込受付」に関する一時停止のお知らせ

UBSグローバルCBオープン(毎月決算型・為替ヘッジあり)/(毎月決算型・為替ヘッジなし)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度、弊社が設定・運用する「UBSグローバルCBオープン(毎月決算型・為替ヘッジ

あり)」および「UBSグローバルCBオープン(毎月決算型・為替ヘッジなし)」（以下、「当ファ

ンド」）につきまして、平成29年10月2日（月）以降、購入申込の受付を一時停止させていただ

くこととなりましたので、ご連絡申し上げます。

上記は、当ファンドが主として投資を行う外国籍投資信託「UBS (CAY) Global Convertible

Bond Fund」の投資運用会社（UBS AG, UBSアセット・マネジメント（チューリッヒ））による

新規資金運用に関する一時停止の決定に対応するものです。投資運用会社が運用するCB戦略全

体の資産額が拡大した結果、目的とする運用成果の獲得が困難となり、既存受益者の不利益に

つながる懸念が高まったことから今回の決定に至りました。なお、分配金再投資については受

付を継続いたします。

今回の購入申込受付一時停止による「運用方針」および「ファンドの目的」に変更はござい

ません。引き続き、CBの特性を活かした運用に努め、信託財産の中長期的な成長を目指してま

いります。また、当ファンドに対する解約申込受付につきましても、変更はございません。

購入申込受付の再開につきましては、投資運用会社が運用するCB戦略全体の運用資産額や市

場動向等によって判断されます。再開の際には、改めて当社ホームページにてご案内させてい

ただく予定です。

本件につき、当ファンドへのご投資をご検討されている皆さまにおいては大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具